[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 12 » февраля 2013 г.                                                                    № 39-д
О внесении изменений в распоряжение главы

муниципального образования, председателя

Рязанской городской Думы от 20.01.2012

№ 7-д «О протокольных поручениях, данных

Губернатором Рязанской области на расширенном

заседании Правительства Рязанской области 27 декабря 2011 года»
В целях исполнения протокольных поручений, данных  Губернатором Рязанской области на расширенном заседании Правительства Рязанской области 27 декабря 2011 года,  руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:
1. Внести в распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 20.01.2012 № 7-д «О протокольных поручениях, данных Губернатором Рязанской области на расширенном заседании Правительства Рязанской области 27 декабря 2011 года» следующие изменения:
1) абзац третий подпункта 3 пункта 1 исключить;
2) пункт 1 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) в срок до 30 декабря 2013 года:

- принять меры совместно с управляющими розничными рынками компаниями по скорейшему строительству и вводу в эксплуатацию строящихся                        и реконструируемых розничных рынков (первый отчет - 1  июня 2013 года);»;
3) подпункты 4 и 5 пункта 1 считать соответственно подпунктами 5 и 6 пункта 1.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                      на комитет по вопросам малого и среднего предпринимательства Рязанской городской Думы (Зеленков И.Н.).

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы

  Л.И. Максимова